Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Palmeira das Missões
Comissão Permanente de Licitações

AVISO DO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO

O Município de Palmeira das Missões - RS torna público, para fins de intimação e
conhecimento, o resultado do Julgamento de Habilitação da Licitação 005/2013, modalidade
Tomada de Preço, que tem por objeto aquisição de medicamentos.

RELAÇÃO DAS EMPRESAS HOMOLOGADAS

CB Farma Distribuidora de Medicamentos Produtos Hospitalares Ltda; Centermedi

Comércio de Produtos Hospitalares Ltda; Cirurgica Jaw Comercio de Material Médico Hospitalar

Ltda; Cirúrgica Santa Cruz Comércio de Produtos Hospitalares Ltda; Comercial Cirúrgica

Rioclarense Ltda; Dimaci MG Material Cirúrgico Ltda; Dimaster Comércio de Produtos Hospitalares

Ltda; Dimerios Comércio de Materiais Cirúrgicos Ltda; Erefarma Produtos para Saúde - EIRELI;

Exclusiva Distribuidora de Medicamentos Ltda - ME; Inovamed Comércio de Medicamentos Ltda;

KFMED Distribuidora de Medicamentos Ltda; Wam Med Distribuidora de Medicamentos Ltda; e,

Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda.

RELAÇÃO DAS EMPRESAS NÃO HOMOLOGADAS

Comercio de Medicamentos Brair Ltda; K & K Medicamentos Ltda- Drogafarma; Mauro Marciano

Comércio de Medicamentos Ltda; e, Novasul Comércio de Produtos Hospitalares Ltda – ME.

A Comissão Julgadora abre o prazo para recurso, nos termos do artigo 109 da Lei

8.666/93 com suas alterações, quanto ao julgamento da habilitação preliminar. Caso decorrido o

prazo recursal e não for apresentado nenhum recurso, fica acertado que a data de abertura das

propostas acontecerá no dia 15 de abril de 2013, às 9 horas na sala da Comissão Permanente de

Licitações, junto ao Centro Administrativo Municipal.

Prefeitura Municipal de Palmeira das Missões, em 05 de Abril de 2013.

NELSON DA CONCEICAO BUENO

Presidente da Comissão Permanente de Licitações